
< 서식 8 >

■ 기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률 시행령 [별지 제5호의2서식] <신설 2020. 7. 7.>

기부금 지출 명세서

연월일 지출내용 금 액 누 계 비  고

2021/06/17 일대일�사례지원�배분 6,000,000 6,000,000

2021/07/08 혹서기�지원사업�배분 5,000,000 11,000,000

2021/07/16 결식아동지원� 5,784,633 16,784,633

2021/07/19 일대일사례지원 1,200,000 17,984,633

2021/08/19 인성프로그램지원 8,000,000 25,984,633

2021/09/03 혹서기�지원사업비 1,200,000 27,184,633

2021/09/06 추석선물지원사업�배분 15,021,190 42,205,823

2021/10/19 섬나의�집� 일대일�사례지원 895,600 43,101,423

2021/11/15 인성프로그램지원 10,000,000 53,101,423

2021/11/15 인성프로그램지원 8,000,000 61,101,423

2021/11/19 일대일�사례지원 5,000,000 66,101,423

2021/11/25 별별산타�사업비�배분 1,650,000 67,751,423

2021/12/06 별별산타�행사비�지원 3,350,000 71,101,423

2021/12/17 � 일대일사례지원 5,500,000 76,601,423

2021/12/20 결식아동지원 4,500,000 81,101,423

2021/12/22 혹한기�지원사업�배분 8,750,000 89,851,423

2022/01/20 명절� 선물지원사업� 5,000,000 94,851,423

2022/02/04 혹한기�지원사업�배분 5,000,000 99,851,423

2022/03/15 고양배움누리�학습지원�사업 16,200,000 116,051,423

2022/04/22 어린이날�선물지원�사업�배분 8,000,000 124,051,423

 비 고

  필요한 경우 여백을 이용하여 일별 합계 또는 월별 합계와 잔액 등을 적을 수 있습니다.

210mm×297mm[백상지(80g/㎡) 또는 중질지(80g/㎡)]



< 서식 8 >

■ 기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률 시행령 [별지 제5호의2서식] <신설 2020. 7. 7.>

기부금 지출 명세서

연월일 지출내용 금 액 누 계 비  고

2022/05/04 가정의달�선물지원� 7,110,000 131,161,423

2022/05/16 일대일�사례지원 1,950,000 133,111,423

2022/06/16 일대일�사례지원� 2,000,000 135,111,423

2022/07/05 위스타트� SNS� 광고비 745,791 135,857,214

 비 고

  필요한 경우 여백을 이용하여 일별 합계 또는 월별 합계와 잔액 등을 적을 수 있습니다.

210mm×297mm[백상지(80g/㎡) 또는 중질지(80g/㎡)]


